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 Akademia zawodowców

- kompleksowe wsparcie Zespołu Szkół Geodezyjno-Technicznych w Łodzi
Projekt współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020

Łódź, dnia 04.10.2017 r.

Do wszystkich zainteresowanych,

Dotyczy postępowania przetargowego na : „Dostawę sprzętu multimedialnego oraz komputerowego w ramach projektu akademia zawodowców – kompleksowe wsparcie Zespołu Szkół Geodezyjno- Technicznych w Łodzi. Projekt współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020.”
Numer postępowania: Projekt/ZSTG/2/2017
Szanowni Państwo


Zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2016 r., poz. 1020).dalej Pzp, Zamawiający przesyła wyjaśnienia dotyczące specyfikacji istotnych warunków zamówienia:

Zestaw pytań nr 1
Pytanie 1

Czy Zamawiający może wprowadzić do wymagań SIWZ konieczność podania PN (Part Number) oferowanych produktów, nazwa i model bowiem nie określają w sposób jednoznaczny tegoż produktu. Jedynie PN Producenta w sposób jednoznaczny określa dany produkt

Odpowiedź nr 1
Zamawiający nie wprowadza takiego wymogu.
Pytanie 2
Czy gwarancje na oferowany sprzęt mają być gwarancjami producenta czy oferenta ?

Odpowiedź nr 2

Gwarancja na oferowany sprzęt jest gwarancją wykonawcy , co nie zmienia faktu że jeśli producent oferuje dłuższy okres gwarancji niż wykonawca,  Zamawiający będzie mógł po podstawowym okresie gwarancji realizowanym w ramach umowy z wykonawcą korzystać z gwarancji producenta. 
Pytanie 3

Jeśli warunki gwarancyjno-serwisowe nie wynikają z PN oferowanego Produktu, w jaki sposób Zamawiający dokona oceny wiarygodności przedstawionej oferty 
Odpowiedź nr 3

To wykonawca udziela gwarancji na zaoferowany sprzęt. Zamawiający dokona oceny wiarygodności poprzez wskazanie przez Wykonawcę zadeklarowanego okresu gwarancji w formularzu oferty , który jest załącznikiem do SIWZ.

Pytanie 4

Co w przypadku, kiedy gwarancje są gwarancjami fabrycznymi lub jako opcje są gwarancjami elektronicznymi Cyt. Umowa §7 ust 3. Szczegółowe warunki gwarancji zostaną określone w książkach gwarancyjnych Produktu. Książki gwarancyjne zostaną przekazane przez Wykonawcę Zamawiającemu w dniu podpisania protokołu odbioru przedmiotu zamówienia.?
Odpowiedź nr 4

Jak wskazano w odpowiedzi na pytanie nr 2 Zamawiający wymaga udzielenia gwarancji na sprzęt przez Wykonawcę. Cytowany zapis umowy dotyczy sytuacji również opisanej w odpowiedzi nr 2 . Dla przykładu wykonawca zgodnie z postanowieniami SIWZ udziela zamawiającemu minimalne 24 miesięcznej gwarancji , natomiast producent na ten sprzęt udziela 36 miesięcznej gwarancji. W takiej sytuacji Wykonawca zobowiązany jest wypełnić postanowienia cytowanego paragrafu umowy. 
Pytanie 5

Czy Zamawiający może doprecyzować zapis umowy (cyt. Poniżej) precyzujący, który sprzęt ma być serwisowany w miejscu użytkowania (np. myszek, klawiatur, pendrive, standardowo monitorów nie serwisuje się miejscu użytkowania, jednak dla monitorów można rozszerzyć gwarancję producenta o serwis w miejscu użytkowania)

§7 ust 4. W przypadku wystąpienia konieczności naprawy sprzętu w ramach gwarancji Zamawiający wymaga aby naprawy wykonywane były w siedzibie zamawiającego. W uzasadnionych przypadkach sprzęt może zostać zabrany przez wykonawcę, celem dostarczenia do autoryzowanego serwisu producenta. Niedopuszczalny jest odbiór sprzętu przez osoby/firmy trzecie ze względu na właściwe zabezpieczenie przesyłki i odpowiedzialność z tym związaną.

Odpowiedź nr 5

Zamawiający ponownie podkreśla że określony minimalny okres gwarancji jest gwarancją wykonawcy a nie producenta, w związku z powyższym zapisy umowy pozostają bez zmian .

Pytanie 6  Dotyczy: Punkt 4. Projektor multimedialny  
Czy wymóg dostarczenia 2 szt kabli VGA 20m w przypadku wymagania 1 gniazda VGA w projektorze nie jest omyłką pisarską ?
Odpowiedź nr 6
Zamawiający potwierdza, że wymaga wraz z projektorem dostarczenia dwóch sztuk kabli.
Pytanie 7 Dotyczy: Punkt 4. Projektor multimedialny  
Czy uchwyt sufitowy do projektora ma być z regulacją wysokości, jeśli tak to w jakim zakresie ?

Odpowiedź nr 7

Zamawiający nie wymaga takiej regulacji
Pytanie 8  Dotyczy: Punkt 4. Projektor multimedialny  
Czy kolor uchwytu ma znaczenie ?

Odpowiedź nr 8
Kolor uchwytu nie ma znaczenia.
Pytanie 9 Punkt 6. Drukarka kolorowa
Zamawiający wymaga drukarki cyt:” Maksymalny format nośnika A3+” . Taki zapis ozn., iż drukarka A4 także go spełnia. Czy nie zaszła w tym przypadku omyłka i zamiast słowa „minimalny” zostało użyte słowo „maksymalny” 
Odpowiedź nr 9
Zamawiający wymaga dostarczenia drukarki w formacie A3 w związku z powyższym faktycznie zmianie ulega jeden z parametrów który otrzymuje brzmienie  „Minimalny format nośnika A3+ „
Pytanie 10 Punkt 7. Serwer
Czy wszystkie komponenty serwera mają pochodzić od jednego Producenta ?
 Odpowiedź nr 10
Nie
Pytanie 11 Punkt 7. Serwer
Czy serwer ma być profesjonalnym rozwiązaniem, czy typu składak ?

Odpowiedź nr 11
Serwer ma być profesjonalnym rozwiązaniem.
Pytanie 12 Punkt 7. Serwer
Jakiego typu pamięć RAM ma być zastosowana w serwerze ?
Odpowiedź nr 12
DDR4 ECC (z korekcją błędów)

Pytanie 13 Punkt 7. Serwer
Jakiej mocy i ile zasilaczy ma mieć serwer ? 
Odpowiedź nr13 
Dwa zasilacze o mocy min. 450W

Pytanie 14 Punkt 7. Serwer
Czy platforma serwerowa ma być jedno czy dwu socke’owa ?

Odpowiedź nr14 

Platforma na dwa fizyczne procesory

Pytanie 15 Punkt 7. Serwer
Czy dyski w serwerze mają być w grupie RAID ?.

Odpowiedź nr15 

 RAID 0
Pytanie 16 Punkt 7. Serwer
Jaka platforma systemowa będzie stawiana na tym serwerze ?
Odpowiedź nr16  

Windows 2012 R2, Windows 2016

Pytanie 17 Punkt 7. Serwer
W jakiej technologii mają być dyski (SAS/SATA), jakie prędkości obrotowe dla dysków nieflashowych ? 
Odpowiedź nr 17 

SAS 7200RPM

Pytanie 18 Punkt 7. Serwer
Jakiej wysokości ma być obudowa Rack ? 
Odpowiedź nr 18 

 1U lub 2U

Pytanie 19 Punkt 7. Serwer
Jaki ma być czas naprawy dla serwerów? Dopuszczalny czas naprawy 10 dni dla serwera jest mało logiczny z punktu widzenia użytkowania i zastosowania serwera 
Odpowiedź nr 19
 Zamawiający w żadnym z punktów SIWZ nie wskazał że dopuszcza możliwość naprawy serwera w 10 dni. Czas naprawy każdorazowo określi wykonawca na podstawie ekspertyzy przyczyny uszkodzenia, z tym że naprawa podzespołów serwera nie może trwać dłużej niż 48 godzin.
Pytanie 20 Punkt 9. Przełącznik
Czy przełącznik sieciowy ma mieć wszystkie 24 porty PoE ?

Odpowiedź nr20 

Tak przełącznik sieciowy ma mieć 24 porty PoE
Pytanie 21 Punkt 10. Szafa serwerowa
Półka pod monitor i klawiaturę w szafie Rack ma być dodatkową półką czy ma być jedną z min. 3 wymaganych?
Czy może Zamawiający w tym punkcie ma na myśli konsolę KVM(z monitorem i klawiaturą) ? Odpowiedź nr21
Tak, zamawiający ma na myśli konsolę KVM

Pytanie 22 Punkt 10. Szafa serwerowa
Czy pytając o listwę PDU Zamawiający ma na myśli zwykłą listwę zasilająca Rack 1U z ilością min. 6 gniazd czy profesjonalna listwę PDU (Power Distribution Unit) pozwalającą zarządzać energią w szafie Rack ?

Odpowiedź nr 22
Listwa PDU pozwalająca zarządzać energią w szafie

Pytanie 23 Punkt 10. Szafa serwerowa
W przypadku dostawy szały Rack do samodzielnego montażu, kto ma ją zmontować - Zamawiający czy Dostawca ?

Odpowiedź nr 23
Zamawiający. Dostawca zobowiązany jest dostarczyć instrukcję montażu.

Pytanie 23  Punkt 13. Laptop z systemem operacyjnym i pakietem biurowym
Jaki ma być czas naprawy dla notebook’ów ?

Odpowiedź nr23  

Czas naprawy każdorazowo określi wykonawca na podstawie ekspertyzy przyczyny awarii, z tym że naprawa notebook’ów poza siedzibą zamawiającego nie może trwać dłużej niż 14 dni liczonych od momentu odebrania przez wykonawcę sprzętu z siedziby zamawiającego.
Dyrektor

mgr inż. Julitta Rosa
/podpis nieczytelny/
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